

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-JATU-029

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú. HAVÍŘOV - MĚSTO

KSO:  
Místo: Havířov

CC-CZ:  
Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel:  
Statutární město Havířov

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
JaTu stavby s.r.o.

IČ: 06669476  
DIČ: CZ06669476

Projektant:  
INPROS FM s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 5 705 957,76  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 5 705 957,76**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>5 705 957,76</b>	<b>1 198 251,13</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH v CZK 6 904 208,89**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-JATU-029

**Stavba:** STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú. HAVÍŘOV - MĚSTO

Místo: Havířov

Datum:

18. 3. 2024

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant:

INPROS FM s.r.o.

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>5 705 957,76</b>	<b>6 904 208,89</b>
D.1.1	D.1.1 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení	3 496 516,68	4 230 785,18
D.1.2	D.1.2 - Zdravotně technické instalace	934 973,74	1 131 318,23
D.1.3	Vzduchotechnika	282 372,20	341 670,36
D.1.4	Vytápění	154 989,80	187 537,66
D.1.5	D.1.5 - Silnoproudá elektrotechnika	587 105,34	710 397,46
VON	VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby	250 000,00	302 500,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>5 705 957,76</b>	<b>6 904 208,89</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO

Objekt:

## D.1.1 - D.1.1 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

KSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

INPROS FM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 496 516,68
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>3 496 516,68</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 496 516,68	21,00%	734 268,50
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 4 230 785,18**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO

Objekt: **D.1.1 - D.1.1 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení**

Místo: Havířov  
Zadavatel: Statutární město Havířov  
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 18. 3. 2024  
Projektant: INPROS FM s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací 3 496 516,68

HSV - Práce a dodávky HSV	1 151 598,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	281 740,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	333 594,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	205 491,56
997 - Přesun sutě	272 232,95
998 - Přesun hmot	58 538,46
PSV - Práce a dodávky PSV	1 820 290,60
713 - Izolace tepelné	14 067,78
763 - Konstrukce suché výstavby	289 198,94
766 - Konstrukce truhlářské	563 936,72
767 - Konstrukce zámečnické	10 890,89
771 - Podlahy z dlaždic	287 551,39
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 791,36
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	645 853,52
M - M	524 627,40
99-M - Výpisy ostatních prvků a výrobků	524 627,40

## 2) Ostatní náklady 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 496 516,68**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO

Objekt: **D.1.1 - D.1.1 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení**

Místo: Havířov Datum: 18. 3. 2024  
Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: INPROS FM s.r.o.  
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 3 496 516,68**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 151 598,68	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				281 740,93	
1	K	311231127	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	5,284	7 966,85	42 096,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 10 MPa <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311231127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311231127</a>					
	Online PSC							
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na systémové ukotvení zdiva ke stávajícím konstrukcím					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		"vnitřní svislé konstrukce _odměřeno elektronicky"					
	VV		"1-2.NP" (4,585*0,5)+(2,424*0,45)+(4,224*0,45)		5,284			
	VV		Součet		5,284			
2	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	857,12	2 571,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317142442">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317142442</a>					
	Online PSC							
3	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,021	50 951,58	1 069,98	CS ÚRS 2023 02
	PP		Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944321</a>					
	Online PSC							
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na vybourání souvisejících kapes + dodávka a provedení podkladních bloků					
	VV		"viz prvek z výpisu _Z6, Z8, Z9" (10,1+4,5+3,2)/1000*1,2		0,021			
	VV		Součet		0,021			
4	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,996	49 965,06	49 765,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944323</a>					
	Online PSC							
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na vybourání souvisejících kapes + dodávka a provedení podkladních bloků					
	VV		"viz prvek z výpisu _Z4, Z5" (430,8+399,5)/1000*1,2		0,996			
	VV		Součet		0,996			
5	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	52,966	667,00	35 328,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272225</a>					
	Online PSC							
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na systémové ukotvení zdiva ke stávajícím konstrukcím					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		"vnitřní svislé konstrukce _odměřeno elektronicky"					
	VV		"1-2.NP" (3,5*(4,27))+(3,55*(10,71))		52,966			
	VV		Součet		52,966			
6	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	68,798	936,95	64 460,29	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272245</a>					
	Online PSC							
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, také zahrnuje náklady na systémové ukotvení zdiva ke stávajícím konstrukcím					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		"vnitřní svislé konstrukce _odměřeno elektronicky"					
	VV		"1-2.NP" (3,5*(12,09))+(3,55*(7,46))		68,798			
	VV		Součet		68,798			
7	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků	m2	7,750	859,58	6 661,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381</a>					
	Online PSC							
8	K	346272226	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm	m2	6,248	697,59	4 358,54	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272226</a>					
	Online PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsah, také zahrnuje náklady na systémové ukotvení zdíva ke stávajícím konstrukcím</i>					
VV			"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
VV			"vnitřní svislé konstrukce_odměřeno elektronicky"					
VV			"1-2.NP" (3,55*(1,76))		6,248			
VV			Součet		6,248			
9	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 100 mm	m2	25,184	790,93	19 918,78	CS ÚRS 2023 02
PP			Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 100 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272236">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272236</a>					
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsah, také zahrnuje náklady na systémové ukotvení zdíva ke stávajícím konstrukcím</i>					
VV			"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
VV			"vnitřní svislé konstrukce_odměřeno elektronicky"					
VV			"1-2.NP" (1,2*4,36)+(2,95*4,48)+(1,2*4,7)+(0,8*1,37)		25,184			
VV			Součet		25,184			
10	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	52,394	1 059,47	55 509,87	CS ÚRS 2023 02
PP			Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272256">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346272256</a>					
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsah, také zahrnuje náklady na systémové ukotvení zdíva ke stávajícím konstrukcím</i>					
VV			"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
VV			"vnitřní svislé konstrukce_odměřeno elektronicky"					
VV			"1-2.NP" (3,5*(5,22))+3,55*(8,97)+(1,2*(1,9))		52,394			
VV			Součet		52,394			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				333 594,78	
11	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,628	543,44	3 058,48	CS ÚRS 2023 02
PP			Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611135101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611135101</a>					
12	K	611325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	56,280	320,22	18 021,98	CS ÚRS 2023 02
PP			Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325403</a>					
13	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	212,341	72,07	15 303,42	CS ÚRS 2023 02
PP			Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101</a>					
VV			"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
VV			"povrchové úpravy svislých konstrukcí" (4,585+2,424+4,224)		11,233			
VV			"stávající konstrukce" (3,5*(29,1))+3,55*(27,96))		201,108			
VV			Součet		212,341			
14	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	327,354	56,30	18 430,03	CS ÚRS 2023 02
PP			Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121</a>					
VV			"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
VV			"povrchové úpravy svislých konstrukcí" (2*(52,966+68,798))+(1*(52,394+6,248+25,184))		327,354			
VV			Součet		327,354			
15	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	53,970	449,98	24 285,42	CS ÚRS 2023 02
PP			Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101</a>					
VV			(327,354+212,341)*0,1		53,970			
VV			Součet		53,970			
16	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	327,354	232,57	76 132,72	CS ÚRS 2023 02
PP			Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001</a>					
VV			"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
VV			"povrchové úpravy svislých konstrukcí" (2*(52,966+68,798))+(1*(52,394+6,248+25,184))		327,354			
VV			Součet		327,354			
17	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	175,303	167,91	29 435,13	CS ÚRS 2023 02
PP			Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131</a>					
VV			"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
VV			"povrchové úpravy svislých konstrukcí" (327,354+212,341)-364,392		175,303			
VV			Součet		175,303			
18	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	212,341	232,26	49 318,32	CS ÚRS 2023 02
PP			Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321111</a>					
VV			"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
VV			"povrchové úpravy svislých konstrukcí" (4,585+2,424+4,224)		11,233			
VV			"stávající konstrukce" (3,5*(29,1))+3,55*(27,96))		201,108			
VV			Součet		212,341			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	424,682	80,53	34 199,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321191</a>					
	VV		212,341*2 "Přepočtené koeficientem množství"		424,682			
	VV		Součet		424,682			
20	K	6121430R0	Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových lišt, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn a stropů - viz specifikace systému a TP výrobce, TZ	m2	175,303	48,00	8 414,54	CS VLASTNÍ
	PP		Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových lišt, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn a stropů - viz specifikace systému a TP výrobce, TZ					
	VV		"kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. přímo souvisejících prací a dodávek"					
	VV		"dle TP konkrétního výrobce omítkového systému + požadavky PD a TZ"					
	VV		"množství/rozsah vztažen na celkové štukové plochy"					
	VV		"povrchové úpravy svislých konstrukcí" (327,354+212,341)-364,392		175,303			
	VV		Součet		175,303			
21	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabičovým pletivem	m2	7,750	233,37	1 808,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potažení vnitřních nosníků rabičovým pletivem					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/615142012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/615142012</a>					
22	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	95,320	446,49	42 559,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451254">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451254</a>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		"skladba P1+P2_1-2.NP_odměřeno elektronicky" (40,7+54,62)		95,320			
	VV		Součet		95,320			
23	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	190,640	39,93	7 612,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451293">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451293</a>					
	VV		95,32*2 "Přepočtené koeficientem množství"		190,640			
	VV		Součet		190,640			
24	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	95,320	52,61	5 014,79	CS ÚRS 2023 02
	PP		Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/633811111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/633811111</a>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		"skladba P1+P2_1-2.NP_odměřeno elektronicky" (40,7+54,62)		95,320			
	VV		Součet		95,320			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				205 491,56	
25	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	190,090	58,35	11 091,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111</a>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		"viz BP_1-2.NP" (38,49+56,28)		94,770			
	VV		"viz NS_1-2.NP" (40,7+54,62)		95,320			
	VV		Součet		190,090			
26	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,000	101,28	15 192,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111</a>					
27	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	97,067	4,64	450,39	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čištění budov zametení drsných podlah					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902121</a>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		- po BP stávajících podlahových skladeb					
	VV		"1-2.NP_odměřeno elektronicky"		97,067			
	VV		(1,143+1,1536)+(38,49+38,7+17,58)					
	VV		Součet		97,067			
28	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	235,927	104,81	24 727,51	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132</a>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		(odměřeno elektronicky)					
	VV		"1.NP" 3,5*(24,37+6,01+0,98)		109,760			
	VV		"2.NP" 3,55*(35,54)		126,167			
	VV		Součet		235,927			
29	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	64,588	128,42	8 294,39	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133</a>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		(odměřeno elektronicky)					
	VV		"1.NP" 3,5*(14,65)		51,275			
	VV		"2.NP" 3,55*(3,75)		13,313			
	VV		Součet		64,588			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	6,550	1 505,69	9 862,27	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032230">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032230</a>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		(odměřeno elektronicky)					
	VV		"1-2.NP" (3,5*0,2*3,19)+(3,5*0,3*0,92)+(4,128*0,45)		5,057			
	VV		Mezisoučet		5,057			
	VV		"zdivo uvolněné při BP_odsouhlasení v dílenské dokumentaci"					
	VV		(5,057+(6,444*0,5)+(3,717*0,45))*0,15		1,493			
	VV		Součet		6,550			
31	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,229	4 142,56	948,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042131</a>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		"1.NP" (0,635*(1,8))*0,1		0,114			
	VV		"2.NP" (0,56*(2,06))*0,1		0,115			
	VV		Součet		0,229			
32	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	9,477	3 253,32	30 831,71	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141</a>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		"1-2.NP_odměřeno elektronicky" 0,1*(38,49+38,7+17,58)		9,477			
	VV		Součet		9,477			
33	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	77,190	77,06	5 948,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213</a>					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý , nad rámec cenikového obsahu, také náklady na bourání souvisejících obvodových soklů v = do 150 mm.</i>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		"1.NP_odměřeno elektronicky" 38,49		38,490			
	VV		"2.NP_odměřeno elektronicky" 38,7		38,700			
	VV		Součet		77,190			
34	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo kamenných tl do 25 mm plochy přes 1 m2	m2	19,877	133,16	2 646,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo kamenných tl do 25 mm plochy přes 1 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081323</a>					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý , nad rámec cenikového obsahu, také náklady na bourání souvisejících obvodových soklů v = do 150 mm.</i>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		"1.NP" (0,635*(1,8))		1,143			
	VV		"2.NP" (0,56*(2,06))*(17,58)		18,734			
	VV		Součet		19,877			
35	K	968072455	Vybourání dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	54,000	297,94	16 088,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání dveřních zárubní pl do 2 m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455</a>					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Vybourání rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2. JC zahrnuje také náklady na demontáž křidel.</i>					
36	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	3,000	309,55	928,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033441</a>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		"přípravné práce TPB" 1,0+2,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
37	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	4,895	1 373,74	6 724,46	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033651">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033651</a>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		(odměřeno elektronicky)					
	VV		"1-2.NP" (6,444*0,5)+(3,717*0,45)		4,895			
	VV		Součet		4,895			
38	K	974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	3,400	93,29	317,19	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031123</a>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		"přípravné práce TPB" 3,4		3,400			
	VV		Součet		3,400			
39	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	3,600	1 887,70	6 795,72	CS ÚRS 2023 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151111</a>					
			VV "rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
			VV "přípravné práce TPB" 3,6		3,600			
			VV Součet		3,600			
40	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm	m	0,400	3 694,17	1 477,67	CS ÚRS 2023 02
			PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 110 do 120 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151121</a>					
			VV "rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
			VV "přípravné práce TPB" 0,4		0,400			
			VV Součet		0,400			
41	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	0,600	4 272,36	2 563,42	CS ÚRS 2023 02
			PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151123</a>					
			VV "rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
			VV "přípravné práce TPB" 0,6		0,600			
			VV Součet		0,600			
42	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,600	5 459,13	3 275,48	CS ÚRS 2023 02
			PP Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151124</a>					
			VV "rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
			VV "přípravné práce TPB" 0,6		0,600			
			VV Součet		0,600			
43	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	56,280	63,29	3 561,96	CS ÚRS 2023 02
			PP Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978011161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978011161</a>					
			VV "rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
			VV "2.NP_odměřeno elektronicky" 56,28		56,280			
			VV Součet		56,280			
44	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	201,108	96,79	19 465,24	CS ÚRS 2023 02
			PP Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191</a>					
			VV "rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
			VV "stávající povrchy svislých konstrukcí_1-2.NP_odměřeno elektronicky"					
			VV (3,5*(29,1))+3,55*(27,96))		201,108			
			VV Součet		201,108			
45	K	978059541	Odeškrábání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	317,939	107,88	34 299,26	CS ÚRS 2023 02
			PP Odeškrábání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541</a>					
			VV "rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
			VV "stávající povrchy svislých konstrukcí_1-2.NP_odměřeno elektronicky"					
			VV (2,28*(92,69))		211,333			
			VV (1,3*1,17)+(1,33*14,32)+(1,37*9,48)+(1,4*14,08)+(1,5*35,56)		106,606			
			VV Součet		317,939			
D	997		Přesun sutě				272 232,95	
46	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	40,423	753,77	30 469,64	CS ÚRS 2023 02
			PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013153</a>					
			VV 134,742*0,3 "Přepočtené koeficientem množství"		40,423			
			VV Součet		40,423			
47	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	94,319	901,03	84 984,25	CS ÚRS 2023 02
			PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013213</a>					
			VV 134,742*0,7 "Přepočtené koeficientem množství"		94,319			
			VV Součet		94,319			
48	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu bez rozlišení	t	134,742	600,00	80 845,20	CS VLASTNÍ
			PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu bez rozlišení					
			P Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ_včetně nebezpečných odpadů. ....					
49	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	134,742	287,00	38 670,95	CS ÚRS 2023 02
			PP Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997321511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997321511</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	2 021,130	12,50	25 264,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997321519">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997321519</a>					
	VV		134,742*15 "Přepočtené koeficientem množství		2 021,130			
	VV		Součet		2 021,130			
51	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	134,742	89,05	11 998,78	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997321611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997321611</a>					
D	998		Přesun hmot				58 538,46	
52	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	16,308	740,62	12 078,03	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017002</a>					
	VV		54,361*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		16,308			
	VV		Součet		16,308			
53	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	38,053	1 220,94	46 460,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018002</a>					
	VV		54,361*0,7 "Přepočtené koeficientem množství		38,053			
	VV		Součet		38,053			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 820 290,60	
D	713		Izolace tepelné				14 067,78	
54	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	95,320	50,74	4 836,54	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111</a>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		"skladba P1+P2_1-2.NP_odměřeno elektronicky" (40,7+54,62)		95,320			
	VV		Součet		95,320			
55	M	28376551	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	104,852	45,40	4 760,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm					
	VV		95,32*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		104,852			
	VV		Součet		104,852			
56	K	713191R32	Překrytí izolace tepelné separační a parotěsnou fólií tl 0,2 mm u podlah a stropů vč. vytažení na svislé konstrukce v = do cca 150 mm	m2	109,618	39,00	4 275,10	CS VLASTNÍ
	PP		Překrytí izolace tepelné separační a parotěsnou fólií tl 0,2 mm u podlah a stropů vč. vytažení na svislé konstrukce v = do cca 150 mm					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství -----</i>					
	P		<i>----- JC zahrnuje také náklady na : -vytažení separační vrstvy na svislé konstrukce v = do cca 150 mm -vytvoření a vyplnění obvodových / dilatačních spár (profily/pásky) tl. min 10 mm v = min 150 mm</i>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		"skladba P1+P2_1-2.NP_odměřeno elektronicky" (40,7+54,62)*1,15		109,618			
	VV		Součet		109,618			
57	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	140,910	1,39	195,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713202</a>					
D	763		Konstrukce suché výstavby				289 198,94	
58	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	110,000	1 078,00	118 580,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111313</a>					
	VV		"ochranné dočasné konstrukce_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (110,0)		110,000			
	VV		Součet		110,000			
59	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	110,000	99,55	10 950,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111811</a>					
60	K	763121426	SDK stěna předsazená profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	14,585	759,00	11 070,02	CS ÚRS 2023 02
	PP		SDK stěna předsazená profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121426">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121426</a>					
61	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	95,320	869,00	82 833,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451</a>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		Podhledová skladba_odměřeno elektronicky"					
	VV		"1.NP" 40,7		40,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.NP" 54,62		54,620			
	VV		Součet		95,320			
62	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	95,320	44,00	4 194,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		SDK podhled základní penetrační nátěr					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714</a>					
63	K	763131722	SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m	m	6,780	715,00	4 847,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131722">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131722</a>					
64	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	95,320	154,00	14 679,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131765">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131765</a>					
65	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	95,320	132,00	12 582,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131771">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131771</a>					
66	K	763135811	Demontáž podhledu kazetového na roštu viditelném	m2	38,490	132,00	5 080,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž podhledu kazetového na roštu viditelném					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763135811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763135811</a>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		"1.NP_odměřeno elektronicky" 38,49		38,490			
	VV		Součet		38,490			
67	K	763755R01	Příplatek k vodorovným a svislým SDK konstrukcím	m2	109,905	165,00	18 134,33	CS VLASTNÍ
	PP		Příplatek k vodorovným a svislým SDK konstrukcím					
	P		<i>Poznámka k položce: JC obsahuje náklady na : Příplatek za dodávku a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (líšt, profilů, výztužných nosných profilů (kolem otvorů, pro zavěšení prvků/kci/ZP) , ukončovacích prvků, dilatačních a přechod. prvků , napojení na okolní konstrukce, revizní dvířek, atd.) -kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací/činností a dodávek SYSTÉMOVÉ PŘÍPLATKOVÉ PRAČI/ČINNOSTI (DLE KONKRÉTNÍHO DODAVATELE SYSTÉMU) (specifikace materiálů dle PD a TZ)_ SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE ----- (JC =</i>					
	VV		<i>příplatek ke svislým a vodorovným SDK konstrukcím</i>					
	VV		<i>"rozsah a množství vztaženo na celkovou plochu SDK konstrukcí" (14,585+95,32)</i>		109,905			
	VV		<i>Součet</i>		109,905			
68	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,998	1 562,54	6 247,03	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302</a>					
	D	766	Konstrukce truhlářské				563 936,72	
69	K	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn	m2	10,500	127,57	1 339,49	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž truhlářského obložení stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411811</a>					
70	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	10,500	43,01	451,61	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411822">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411822</a>					
71	K	766755C01	T-1a - D+M Systémové sanitární příčky - vysokotlaký laminát HPL tl. 12mm, včetně příplatků za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci	m2	7,011	4 551,00	31 907,06	CS VLASTNÍ
	PP		T-1a - D+M Systémové sanitární příčky - vysokotlaký laminát HPL tl. 12mm, včetně příplatků za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci					
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis truhlářských výrobků.</i>					
72	K	766755C02	T-1b - D+M Systémové sanitární příčky - vysokotlaký laminát HPL tl. 12mm, včetně příplatků za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci	m2	12,095	4 551,00	55 044,35	CS VLASTNÍ
	PP		T-1b - D+M Systémové sanitární příčky - vysokotlaký laminát HPL tl. 12mm, včetně příplatků za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci					
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis truhlářských výrobků.</i>					
73	K	766755C03	T-1c - D+M Systémové sanitární příčky - vysokotlaký laminát HPL tl. 12mm, včetně příplatků za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci	m2	20,029	4 551,00	91 151,98	CS VLASTNÍ
	PP		T-1c - D+M Systémové sanitární příčky - vysokotlaký laminát HPL tl. 12mm, včetně příplatků za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci					
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis truhlářských výrobků.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	766755C04	T-1d - D+M Systémové sanitární příčky - vysokotlaký laminát HPL tl. 12mm, včetně příplatek za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci	m2	25,902	4 551,00	117 880,00	CS VLASTNÍ
	PP		T-1d - D+M Systémové sanitární příčky - vysokotlaký laminát HPL tl. 12mm, včetně příplatek za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis truhlářských výrobků.</i>					
	P							
75	K	766755C05	T-2 - D+M PISOÁROVÉ ZÁSTĚNY - vysokotlaký laminát HPL tl. 12mm, včetně příplatek za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci	m2	3,240	4 551,00	14 745,24	CS VLASTNÍ
	PP		T-2 - D+M PISOÁROVÉ ZÁSTĚNY - vysokotlaký laminát HPL tl. 12mm, včetně příplatek za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis truhlářských výrobků.</i>					
	P							
76	K	766755C06	T-3 - D+M Dřevěné dveře vnitřní, plné, 800x1970mm, včetně příplatek za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci	ks	2,000	19 980,00	39 960,00	CS VLASTNÍ
	PP		T-3 - D+M Dřevěné dveře vnitřní, plné, 800x1970mm, včetně příplatek za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis truhlářských výrobků.</i>					
	P							
77	K	766755C07	T-4 - D+M Dřevěné dveře vnitřní, plné, 800x1970mm, včetně příplatek za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci	ks	2,000	21 240,00	42 480,00	CS VLASTNÍ
	PP		T-4 - D+M Dřevěné dveře vnitřní, plné, 800x1970mm, včetně příplatek za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis truhlářských výrobků.</i>					
	P							
78	K	766755C08	T-5 - D+M Dřevěné dveře vnitřní, plné, 800x1970mm, včetně vodorovného madla, včetně příplatek za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci	ks	1,000	21 850,00	21 850,00	CS VLASTNÍ
	PP		T-5 - D+M Dřevěné dveře vnitřní, plné, 800x1970mm, včetně vodorovného madla, včetně příplatek za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis truhlářských výrobků.</i>					
	P							
79	K	766755C09	T-6 - D+M Dřevěné dveře vnitřní, plné, 800x1970mm, včetně vodorovného madla, včetně příplatek za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci	ks	1,000	21 850,00	21 850,00	CS VLASTNÍ
	PP		T-6 - D+M Dřevěné dveře vnitřní, plné, 800x1970mm, včetně vodorovného madla, včetně příplatek za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis truhlářských výrobků.</i>					
	P							
80	K	766755C10	T-7 - D+M Dřevěné dveře vnitřní, plné, 700x1970mm, včetně příplatek za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci	ks	1,000	15 295,00	15 295,00	CS VLASTNÍ
	PP		T-7 - D+M Dřevěné dveře vnitřní, plné, 700x1970mm, včetně příplatek za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis truhlářských výrobků.</i>					
	P							
81	K	766755C11	T-8 - D+M Dřevěné dveře vnitřní, plné, 700x1970mm, včetně příplatek za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci	ks	1,000	15 525,00	15 525,00	CS VLASTNÍ
	PP		T-8 - D+M Dřevěné dveře vnitřní, plné, 700x1970mm, včetně příplatek za barevnost - odsouhlasení fakt. v dílenské dokumentaci					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis truhlářských výrobků.</i>					
82	K	766755C12	T-9 - D+M Dřevěný obklad stěny v prostoru foyer (m.č. 101) - jednostranně dýhovaná překližka	m2	10,500	2 914,00	30 597,00	CS VLASTNÍ
	PP		T-9 - D+M Dřevěný obklad stěny v prostoru foyer (m.č. 101) - jednostranně dýhovaná překližka					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis truhlářských výrobků.</i>					
83	K	766755C13	T-10 - D+M Dřevěná zástěna v předsíni WC ženy (m.č. 207)	m2	11,000	5 500,00	60 500,00	CS VLASTNÍ
	PP		T-10 - D+M Dřevěná zástěna v předsíni WC ženy (m.č. 207)					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis truhlářských výrobků.</i>					
84	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	5 694,900	0,59	3 359,99	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998766202">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998766202</a>					
	D	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				10 890,89	
85	K	767756C01	Z-1 - D+M Svislé madlo k umyvadlu (WC - imobilní), délky 600mm, ocelová trubka prům. 32mm	ks	2,000	1 420,00	2 840,00	CS VLASTNÍ
	PP		Z-1 - D+M Svislé madlo k umyvadlu (WC - imobilní), délky 600mm, ocelová trubka prům. 32mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis zámečnických výrobků.</i>					
86	K	767756C02	Z-2 - D+M Sklopné madlo typu "U" k WC - imobilní, délka 800mm, ocelová trubka prům. 25mm	ks	2,000	1 820,00	3 640,00	CS VLASTNÍ
	PP		Z-2 - D+M Sklopné madlo typu "U" k WC - imobilní, délka 800mm, ocelová trubka prům. 25mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis zámečnických výrobků.</i>					
87	K	767756C03	Z-3 - D+M Pevné madlo typu "U" k WC - imobilní, délka 900mm, ocelová trubka prům. 25mm	ks	2,000	1 420,00	2 840,00	CS VLASTNÍ
	PP		Z-3 - D+M Pevné madlo typu "U" k WC - imobilní, délka 900mm, ocelová trubka prům. 25mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis zámečnických výrobků.</i>					
88	K	767756C07	Z-7 - D+M Ocelový prvek pro uložení pórobetonového překladu	kg	7,920	185,00	1 465,20	CS VLASTNÍ
	PP		Z-7 - D+M Ocelový prvek pro uložení pórobetonového překladu					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis zámečnických výrobků.</i>					
89	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	107,850	0,98	105,69	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998767202">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998767202</a>					
	D	771	<b>Podlahy z dlaždic</b>				287 551,39	
90	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	95,320	16,09	1 533,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby					
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/771111011">https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/771111011</a>					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		"skladba P1+P2_1-2.NP_odměřeno elektronicky" (40,7+54,62)		95,320			
	VV		Součet		95,320			
91	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	95,320	51,48	4 907,07	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nátěr penetrační na podlahu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011</a>					
			VV "rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
			VV "skladba P1+P2_1-2.NP_odměřeno elektronicky" (40,7+54,62)		95,320			
			VV Součet		95,320			
92	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	95,320	375,39	35 782,17	CS ÚRS 2023 02
			PP Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151022</a>					
			VV "rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
			VV (vyrovnání bude odsouhlaseno v dílenské dokumentaci)					
			VV "skladba P1+P2_1-2.NP_odměřeno elektronicky" (40,7+54,62)		95,320			
			VV Součet		95,320			
93	K	771574473	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	95,320	956,09	91 134,50	CS ÚRS 2023 02
			PP Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574473">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574473</a>					
			P Poznámka k položce: Poznámka k položce: V jednotkové ceně , nad rámec cenikového obsahu, zahrnuté také náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů + veškerých lišt a profilů					
			VV "rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
			VV "skladba P1+P2_1-2.NP_odměřeno elektronicky" (40,7+54,62)		95,320			
			VV Součet		95,320			
94	M	59761R29	dlaždice keramické protiskluzné velkoformátové 600/600 mm _ řízená cenu za m2 ker. dlažby – 850,- Kč.	m2	109,618	850,00	93 175,30	CS VLASTNÍ
			PP dlaždice keramické protiskluzné velkoformátové 600/600 mm _ řízená cenu za m2 ker. dlažby – 850,-Kč.					
			P Poznámka k položce: Poznámka k položce: -systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ) ----- V jednotkové ceně zahrnuté náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky) ----- PŘESNÁ SPECIFIKACE VIZ PD A TZ					
			VV 95,32*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		109,618			
			VV Součet		109,618			
95	K	771577R04	Příplatek k vnitřním dlažbám za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů	m2	95,320	150,00	14 298,00	CS VLASTNÍ
			PP Příplatek k vnitřním dlažbám za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů					
			P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnitřních dlažeb. (specifikace materiálů dle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE -----					
			VV "rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
			VV "skladba P1+P2_1-2.NP_odměřeno elektronicky" (40,7+54,62)		95,320			
			VV Součet		95,320			
96	K	77159111R	Hydroizolace pod dlažbu stěrkou ve dvou vrstvách	m2	95,320	399,00	38 032,68	CS VLASTNÍ
			PP Hydroizolace pod dlažbu stěrkou ve dvou vrstvách					
			P Poznámka k položce: Poznámka k položce: -kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků JC. také zahrnuje náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových lišt a těsnících pásků (flexibilní 2_složkový hydroizolační stěrkový systém)					
			VV "rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
			VV "skladba P1+P2_1-2.NP_odměřeno elektronicky" (40,7+54,62)		95,320			
			VV Součet		95,320			
97	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 999,990	2,90	8 687,97	CS ÚRS 2023 02
			PP Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771202</a>					
			D 783 Dokončovací práce - nátěry				8 791,36	
98	K	783923161	Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	95,320	44,34	4 226,49	CS ÚRS 2023 02
			PP Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783923161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783923161</a>					
			VV "rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
			VV "skladba P1+P2_1-2.NP_odměřeno elektronicky" (40,7+54,62)		95,320			
			VV Součet		95,320			
99	K	783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	95,320	47,89	4 564,87	CS ÚRS 2023 02
			PP Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783923171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783923171</a>					
			VV "rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
			VV "skladba P1+P2_1-2.NP_odměřeno elektronicky" (40,7+54,62)		95,320			
			VV Součet		95,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				645 853,52	
100	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	270,623	35,23	9 534,05	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181102</a>					
101	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	270,623	75,74	20 496,99	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m					
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101</a>					
102	K	78466110R	Dekorační technika - omyvatelná betonová hydroizolační stěrka interiérových stěn včetně hydrfobního laku v místnostech v do 3,80 m	m2	364,392	1 620,00	590 315,04	CS VLASTNÍ
	PP		Dekorační technika - omyvatelná betonová hydroizolační stěrka interiérových stěn včetně hydrfobního laku v místnostech v do 3,80 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: JC obsahuje : kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství					
	VV		"rozsah D.1.1, BP_v.č. 02,03,04-05 , NS_v.č. 06,07,08-09, TZ"					
	VV		"1-2.NP_odměřeno elektronicky" 2,7*(66,16+68,8)		364,392			
	VV		Součet		364,392			
103	K	78466111R	příplatek za barevnost - omyvatelná betonová hydroizolační stěrka interiérových stěn (odsouhlasení fakturace viz dílenská dokumentace)	m2	364,392	70,00	25 507,44	CS VLASTNÍ
	PP		příplatek za barevnost - omyvatelná betonová hydroizolační stěrka interiérových stěn (odsouhlasení fakturace viz dílenská dokumentace)					
D	M	M					524 627,40	
D		99-M	Výpisy ostatních prvků a výrobků				524 627,40	
104	K	795758R01	Provedení statického zajištění zdiva/stropu před BP nosných stěn	M	10,000	1 500,00	15 000,00	CS VLASTNÍ
	PP		Provedení statického zajištění zdiva/stropu před BP nosných stěn					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: JC obsahuje kompletní systémové dodávky a provedení včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek ----- ----- BUDE ODSOUHLASENO V DÍLENSKÉ DOKUMENTACI !!! (ROZSAH VZTAŽEN NA MB PŮDORYSNÉ DÉLKY KONSTRUKCE)					
105	K	795758C02	O-1a - D+M Umyvadlová deska se 2 umyvadly, 1800x500mm	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-1a - D+M Umyvadlová deska se 2 umyvadly, 1800x500mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.					
106	K	795758C03	O-1b - D+M Umyvadlová deska se 3 umyvadly, 2150x500mm	ks	1,000	53 750,00	53 750,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-1b - D+M Umyvadlová deska se 3 umyvadly, 2150x500mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.					
107	K	795758C04	O-1c - D+M Umyvadlová deska se 3 umyvadly, 2200x500mm	ks	1,000	52 800,00	52 800,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-1c - D+M Umyvadlová deska se 3 umyvadly, 2200x500mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.					
108	K	795758C05	O-1d - D+M Umyvadlová deska se 4 umyvadly, 2900x500mm	ks	1,000	74 000,00	74 000,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-1d - D+M Umyvadlová deska se 4 umyvadly, 2900x500mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.					
109	K	795758C06	O-2 - D+M Zápustný dávkovač mýdla, objem nádržky 350 ml, materiál mosaz, plast	ks	12,000	526,90	6 322,80	CS VLASTNÍ
	PP		O-2 - D+M Zápustný dávkovač mýdla, objem nádržky 350 ml, materiál mosaz, plast					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	795758C07	O-3 - D+M Dávkovač mýdla (WC imobilní), plastový, objem 900 ml	ks	2,000	528,00	1 056,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-3 - D+M Dávkovač mýdla (WC imobilní), plastový, objem 900 ml					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
111	K	795758C08	O-4 - D+M Zásobník toaletního papíru mini (WC imobilní), plastový, 235x295x115mm	ks	2,000	768,90	1 537,80	CS VLASTNÍ
	PP		O-4 - D+M Zásobník toaletního papíru mini (WC imobilní), plastový, 235x295x115mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
112	K	795758C09	O-5 - D+M Zásobník toaletního papíru maxi, plastový, 315x375x115mm	ks	4,000	649,00	2 596,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-5 - D+M Zásobník toaletního papíru maxi, plastový, 315x375x115mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
113	K	795758C10	O-6 - D+M Zásobník na skládané papírové ručníky, plastový, 275x360x125mm	ks	6,000	803,00	4 818,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-6 - D+M Zásobník na skládané papírové ručníky, plastový, 275x360x125mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
114	K	795758C11	O-7 - D+M Zásobník na mikrotenové hygienické sáčky, plastový, 95x32x135mm	ks	12,000	495,00	5 940,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-7 - D+M Zásobník na mikrotenové hygienické sáčky, plastový, 95x32x135mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
115	K	795758C12	O-8 - D+M WC kartáč s keramickou nádobkou, 80x105x360mm	ks	17,000	1 217,70	20 700,90	CS VLASTNÍ
	PP		O-8 - D+M WC kartáč s keramickou nádobkou, 80x105x360mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
116	K	795758C13	O-9 - D+M Dvojháček na oděvy, materiál zinkoslitina	ks	17,000	293,70	4 992,90	CS VLASTNÍ
	PP		O-9 - D+M Dvojháček na oděvy, materiál zinkoslitina					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
117	K	795758C14	O-10 - D+M Odpadkový koš (WC), železný, objem 3 l, prům. 165mm, výška 255mm	ks	15,000	528,00	7 920,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-10 - D+M Odpadkový koš (WC), železný, objem 3 l, prům. 165mm, výška 255mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
118	K	795758C15	O-11 - D+M Odpadkový koš (WC imobilní), plastový, objem 5 l, prům. 195mm, výška 300mm	ks	2,000	979,00	1 958,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-11 - D+M Odpadkový koš (WC imobilní), plastový, objem 5 l, prům. 195mm, výška 300mm					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
119	K	795758C16	O-12 - D+M Odpadkový koš na papírové ručníky, plastový, objem 25 l, 550x330x230mm	ks	4,000	1 232,00	4 928,00	CS VLASTNÍ



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		O-12 - D+M Odpadkový koš na papírové ručníky, plastový, objem 25 l, 550x330x230mm <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
	P							
120	K	795758C17	O-13 - D+M Zrcadlo sklopné (WC imobilní), 600x400mm	ks	2,000	5 590,00	11 180,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-13 - D+M Zrcadlo sklopné (WC imobilní), 600x400mm <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
	P							
121	K	795758C18	O-14a - D+M Zrcadlo lepené na stěnu, tl. 5mm, 1800x1500mm	ks	1,000	5 099,00	5 099,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-14a - D+M Zrcadlo lepené na stěnu, tl. 5mm, 1800x1500mm <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
	P							
122	K	795758C19	O-14b - D+M Zrcadlo lepené na stěnu, tl. 5mm, 2160x1500mm	ks	1,000	5 940,00	5 940,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-14b - D+M Zrcadlo lepené na stěnu, tl. 5mm, 2160x1500mm <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
	P							
123	K	795758C20	O-14c - D+M Zrcadlo lepené na stěnu, tl. 5mm, 2200x1500mm	ks	1,000	6 033,00	6 033,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-14c - D+M Zrcadlo lepené na stěnu, tl. 5mm, 2200x1500mm <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
	P							
124	K	795758C21	O-14d - D+M Zrcadlo lepené na stěnu, tl. 5mm, 2900x1500mm	ks	1,000	7 667,00	7 667,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-14d - D+M Zrcadlo lepené na stěnu, tl. 5mm, 2900x1500mm <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
	P							
125	K	795758C22	O-14e - D+M Zrcadlo lepené na stěnu, tl. 5mm, 800x1500mm	ks	2,000	2 214,00	4 428,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-14e - D+M Zrcadlo lepené na stěnu, tl. 5mm, 800x1500mm <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
	P							
126	K	795758C25	O-14h - D+M Zrcadlo lepené na stěnu, tl. 5mm, 1000x2550mm	ks	4,000	4 456,00	17 824,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-14h - D+M Zrcadlo lepené na stěnu, tl. 5mm, 1000x2550mm <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
	P							
127	K	795758C27	O-14j - D+M Zrcadlo lepené na stěnu, tl. 5mm, 1950x2550mm	ks	1,000	8 910,00	8 910,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-14j - D+M Zrcadlo lepené na stěnu, tl. 5mm, 1950x2550mm <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i>					
	P							
128	K	795758C28	O-15 - D+M Polička k umyvadlu (WC imobilní), plastová, rohová, 210x210mm	ks	2,000	1 001,00	2 002,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-15 - D+M Polička k umyvadlu (WC imobilní), plastová, rohová, 210x210mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i></p>					
129	K	795758C31	O-18 - D+M Revizní dvířka do zavěšeného SDK podhledu, 400x400mm	ks	8,000	1 518,00	12 144,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-18 - D+M Revizní dvířka do zavěšeného SDK podhledu, 400x400mm					
			<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i></p>					
130	K	795758C32	O-19 - D+M Revizní dvířka do SDK příčky, 400x400mm	ks	1,000	1 694,00	1 694,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-19 - D+M Revizní dvířka do SDK příčky, 400x400mm					
			<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i></p>					
131	K	795758C33	O-20 - D+M Opláštění zaslepeného potrubí VZT SDK konstrukcí s požární odolností, cca 710x400mm	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-20 - D+M Opláštění zaslepeného potrubí VZT SDK konstrukcí s požární odolností, cca 710x400mm					
			<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i></p>					
132	K	795758C34	O-21 - D+M Kovová ochranná rohová lišta, materiál AL, 20x20mm	bm	32,000	290,00	9 280,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-21 - D+M Kovová ochranná rohová lišta, materiál AL, 20x20mm					
			<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i></p>					
133	K	795758C35	O-22 - D+M Kovová dělicí lišta, š. 25mm	bm	5,000	390,00	1 950,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-22 - D+M Kovová dělicí lišta, š. 25mm					
			<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i></p>					
134	K	795758C36	O-23 - D+M Systémová celokovová objektová dilatační lišta podlahová	bm	5,000	990,00	4 950,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-23 - D+M Systémová celokovová objektová dilatační lišta podlahová					
			<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i></p>					
135	K	795758C37	O-24 - D+M Systémová kovová lišta podlahová rohová	bm	8,000	1 050,00	8 400,00	CS VLASTNÍ
	PP		O-24 - D+M Systémová kovová lišta podlahová rohová					
			<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i></p>					
136	K	795758C38	D+M Systémová kovová objektová dilatační lišta podlahová rohová	bm	3,000	990,00	2 970,00	CS VLASTNÍ
	PP		D+M Systémová kovová objektová dilatační lišta podlahová rohová					
			<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i></p>					
137	K	795758C39	D+M Systémová kovová objektová dilatační lišta stěnová	bm	13,000	990,00	12 870,00	CS VLASTNÍ
	PP		D+M Systémová kovová objektová dilatační lišta stěnová					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i></p>					
138	K	795758C40	D+M Systémová kovová objektová dilatační lišta stěnová rohová	bm	28,000	990,00	27 720,00	CS VLASTNÍ
	PP		D+M Systémová kovová objektová dilatační lišta stěnová rohová					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i></p>					
139	K	795758C42	D+M Bezpečnostní tabulky	ks	6,000	215,00	1 290,00	CS VLASTNÍ
	PP		D+M Bezpečnostní tabulky					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i></p>					
140	K	795758C43	D+M Požární ucpávky prostupů pro rozvody TZB v 1.NP - v příčkách tl. cca 100mm, s PO	ks	5,000	1 180,00	5 900,00	CS VLASTNÍ
	PP		D+M Požární ucpávky prostupů pro rozvody TZB v 1.NP - v příčkách tl. cca 100mm, s PO					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i></p>					
141	K	795758C44	D+M Požární ucpávky prostupů pro rozvody TZB ve 2.NP - v příčkách tl. cca 100mm, s PO	ks	6,000	1 180,00	7 080,00	CS VLASTNÍ
	PP		D+M Požární ucpávky prostupů pro rozvody TZB ve 2.NP - v příčkách tl. cca 100mm, s PO					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i></p>					
142	K	795758C45	D+M Požární ucpávky prostupů pro rozvody TZB - ve stropě nad 01.PP a 1.NP tl. cca 250mm	ks	16,000	1 180,00	18 880,00	CS VLASTNÍ
	PP		D+M Požární ucpávky prostupů pro rozvody TZB - ve stropě nad 01.PP a 1.NP tl. cca 250mm					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i></p>					
143	K	795758C46	D+M Opláštění nových rozvodů TZB (stoupací potrubí) - SDK desky impregnované tl. 12,5mm	m2	1,400	890,00	1 246,00	CS VLASTNÍ
	PP		D+M Opláštění nových rozvodů TZB (stoupací potrubí) - SDK desky impregnované tl. 12,5mm					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - výpis ostatní.</i></p>					
144	K	795758C47	ST-1 - D+M Úprava stávajícího okna ve 2.NP - demontáž větrací žaluzie vč. dvojskla, nová okenní výplň, 1510x640mm	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS VLASTNÍ
	PP		ST-1 - D+M Úprava stávajícího okna ve 2.NP - demontáž větrací žaluzie vč. dvojskla, nová okenní výplň, 1510x640mm					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - úprava stávajících výrobků.</i></p>					
145	K	795758C48	ST-2 - D+M Úprava stávajícího VZT zařízení ve 2.NP - očištění od nečistot + 2x krycí nátěr a barva	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS VLASTNÍ
	PP		ST-2 - D+M Úprava stávajícího VZT zařízení ve 2.NP - očištění od nečistot + 2x krycí nátěr a barva					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - úprava stávajících výrobků.</i></p>					
146	K	795758C49	D+M Podhled v 01.PP - demontáž a následná zpětná montáž	m2	30,000	450,00	13 500,00	CS VLASTNÍ
	PP		D+M Podhled v 01.PP - demontáž a následná zpětná montáž					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - úprava stávajících výrobků.</i></p>					
147	K	795758C50	D+M Linka baru ve 2.NP - demontáž a následná zpětná montáž horních skříněk linky v délce cca 2500mm	kpl	1,000	2 150,00	2 150,00	CS VLASTNÍ
	PP		D+M Linka baru ve 2.NP - demontáž a následná zpětná montáž horních skříněk linky v délce cca 2500mm					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - úprava stávajících výrobků.</i></p>					
148	K	795758C51	D+M Stavební úpravy v kavárně 1.NP, v zázemí baru 1.NP - dotčené prostory vyklizeny a následně vráceny do původního stavu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS VLASTNÍ
	PP		D+M Stavební úpravy v kavárně 1.NP, v zázemí baru 1.NP - dotčené prostory vyklizeny a následně vráceny do původního stavu					
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků - úprava stávajících výrobků. ----- JC dále obsahuje příplatky za barevnost povrchových úprav .</i></p>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO

Objekt:  
**D.1.2 - D.1.2 - Zdravotně technické instalace**

KSO:  
Místo: Havířov

CC-CZ:  
Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel:  
Statutární město Havířov

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
JaTu stavby s.r.o.

IČ: 06669476  
DIČ: CZ06669476

Projektant:  
INPROS FM s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	934 973,74
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>934 973,74</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	934 973,74	21,00%	196 344,49
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH** v **CZK** **1 131 318,23**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO

Objekt: **D.1.2 - D.1.2 - Zdravotně technické instalace**

Místo: Havířov

Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: INPROS FM s.r.o.

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>934 973,74</b>
721 - Vnitřní kanalizace	175 084,79
722 - Vnitřní vodovod	290 817,10
725 - Zařizovací předměty	351 141,24
726 - Instalační prefabrikáty	117 930,61
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>934 973,74</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO

Objekt: **D.1.2 - D.1.2 - Zdravotně technické instalace**

Místo: Havířov

Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: INPROS FM s.r.o.

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**934 973,74**

D 721		Vnitřní kanalizace	175 084,79					
1	K	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	150,000	157,97	23 695,50	
	PP		Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm					
2	K	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	21,000	432,65	9 085,65	
	PP		Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm					
3	K	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	23,000	469,20	10 791,60	
	PP		Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm					
4	K	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm	m	5,000	538,05	2 690,25	
	PP		Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm					
5	K	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	90,000	520,00	46 800,00	
	PP		Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm					
6	K	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm	m	11,000	545,00	5 995,00	
	PP		Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm					
7	K	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	14,000	82,05	1 148,70	
	PP		Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm					
8	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	11,000	90,95	1 000,45	
	PP		Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm					
9	K	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	22,000	135,37	2 978,14	
	PP		Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm					
10	K	283771284R	Izolace potrubí z měkčeného PE 110x20 mm šedočerná	m	90,000	145,00	13 050,00	
	PP		Izolace potrubí z měkčeného PE 110x20 mm šedočerná					
11	K	283771287R	Izolace potrubí z měkčeného PE 125x20 mm šedočerná	m	11,000	168,00	1 848,00	
	PP		Izolace potrubí z měkčeného PE 125x20 mm šedočerná					
12	K	721182008R00	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí do DN125, samolepicí spoj	m	101,000	55,00	5 555,00	
	PP		Montáž tepelné izolace skruží na potrubí do DN125, samolepicí spoj					
13	K	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací, přívzdušňovací ventil, D110 mm	kus	7,000	1 320,00	9 240,00	
	PP		Hlavice ventilační přivětrávací, přívzdušňovací ventil, D110 mm					
14	K	721178126R00	Čistící kus, pachotěsný, pro potrubí svislé, D 110 mm	kus	8,000	185,00	1 480,00	
	PP		Čistící kus, pachotěsný, pro potrubí svislé, D 110 mm					
15	K	721 99-0002	Protipožární ucpávka pro kanl potrubí do DN160	kus	8,000	950,00	7 600,00	
	PP		Protipožární ucpávka pro kanl potrubí do DN160					
16	K	721990003	Montáž protipožární ucpávky	kus	8,000	250,00	2 000,00	
	PP		Montáž protipožární ucpávky					
17	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	150,000	22,95	3 442,50	
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm					
18	K	721990004	Zednická výpomoc - vysekání drážek, , zapravení drážek	hod	72,000	330,00	23 760,00	
	PP		Zednická výpomoc - vysekání drážek, , zapravení drážek					
19	K	721290822R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 6 - 12 m	t	1,500	1 820,00	2 730,00	
	PP		Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 6 - 12 m					
20	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,215	902,31	194,00	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m					

D 722		Vnitřní vodovod	290 817,10					
21	K	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, do DN 50 mm	m	300,000	109,24	32 772,00	
	PP		Demontáž potrubí ocelových závitových, do DN 50 mm					
22	K	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4"	kus	66,000	18,74	1 236,84	
	PP		Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4"					
23	K	722172431R00	Potrubí plastové PP-R včetně zednických, výpomocí a uchycení, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	118,000	135,90	16 036,20	
	PP		Potrubí plastové PP-R včetně zednických, výpomocí a uchycení, D 20 x 3,4 mm, PN 20					
24	K	722172432R00	Potrubí plastové PP-R včetně zednických, výpomocí a uchycení, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	151,000	189,90	28 674,90	
	PP		Potrubí plastové PP-R včetně zednických, výpomocí a uchycení, D 25 x 4,2 mm, PN 20					
25	K	722172433R00	Potrubí plastové PP-R včetně zednických, výpomocí a uchycení, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	54,000	225,90	12 198,60	
	PP		Potrubí plastové PP-R včetně zednických, výpomocí a uchycení, D 32 x 5,4 mm, PN 20					
26	K	722172434R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí a uchycení, D 40 x 6,7 mm, PN 20	m	6,000	291,60	1 749,60	
	PP		Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí a uchycení, D 40 x 6,7 mm, PN 20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	722172437R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí a uchycení, D 75 x 12,5 mm, PN 20	m	10,000	629,10	6 291,00	
	PP		Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí a uchycení, D 75 x 12,5 mm, PN 20					
28	K	722176112R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 20 mm	m	118,000	203,80	24 048,40	
	PP		Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 20 mm					
29	K	722176113R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 25 mm	m	151,000	222,88	33 654,88	
	PP		Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 25 mm					
30	K	722176114R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 32 mm	m	54,000	261,38	14 114,52	
	PP		Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 32 mm					
31	K	722176115R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 40 mm	m	6,000	295,46	1 772,76	
	PP		Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 40 mm					
32	K	722176118R00	Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 75 mm	m	10,000	514,02	5 140,20	
	PP		Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně svařovaného, D 75 mm					
33	K	722181212RZ6	Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 10 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	115,000	19,00	2 185,00	
	PP		Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 10 mm, vnitřní průměr 20 mm					
34	K	722181212RT8	Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 10 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	109,000	21,00	2 289,00	
	PP		Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 10 mm, vnitřní průměr 25 mm					
35	K	722181214RU1	Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 15 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	40,000	39,00	1 560,00	
	PP		Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 15 mm, vnitřní průměr 32 mm					
36	K	722181213RV9	Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 15 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	6,000	47,00	282,00	
	PP		Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 15 mm, vnitřní průměr 40 mm					
37	K	722181213RY5	Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 15 mm, vnitřní průměr 76 mm	m	10,000	88,00	880,00	
	PP		Izolace návleková z pěnového PE tl. stěny 15 mm, vnitřní průměr 76 mm					
38	K	722 99-0001	Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 20 , tl. 20mm	m	3,000	121,00	363,00	
	PP		Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 20 , tl. 20mm					
39	K	722 99-0002	Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 25 , tl. 20mm	m	42,000	131,00	5 502,00	
	PP		Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 25 , tl. 20mm					
40	K	722 99-0003	Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 32, tl. 30mm	m	14,000	141,00	1 974,00	
	PP		Izolace potrubí z iz.pouzdra z kamenné vlny DN 32, tl. 30mm					
41	K	722182001RT2	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 25 mm, samolepicí spoj, samolepicí spoj a příčné stažení páskou	m	326,000	38,00	12 388,00	
	PP		Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 25 mm, samolepicí spoj, samolepicí spoj a příčné stažení páskou					
42	K	722182004RT2	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, samolepicí spoj, samolepicí spoj a příčné stažení páskou	m	6,000	59,00	354,00	
	PP		Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, samolepicí spoj, samolepicí spoj a příčné stažení páskou					
43	K	722182006RT2	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 80 mm, samolepicí spoj, samolepicí spoj a příčné stažení páskou	m	10,000	65,00	650,00	
	PP		Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 80 mm, samolepicí spoj, samolepicí spoj a příčné stažení páskou					
44	K	722 99-0007	Zlab pozink. D 20 mm včetně ukotvení + montáž	m	3,000	55,00	165,00	
	PP		Zlab pozink. D 20 mm včetně ukotvení + montáž					
45	K	722 99-0008	Zlab pozink. D 25 mm včetně ukotvení + montáž	m	42,000	62,00	2 604,00	
	PP		Zlab pozink. D 25 mm včetně ukotvení + montáž					
46	K	722 99-0009	Zlab pozink. D 32 mm včetně ukotvení + montáž	m	14,000	72,00	1 008,00	
	PP		Zlab pozink. D 32 mm včetně ukotvení + montáž					
47	K	722 99-0012	Zlab pozink. D 75 mm včetně ukotvení + montáž	m	2,000	185,00	370,00	
	PP		Zlab pozink. D 75 mm včetně ukotvení + montáž					
48	K	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R, D 20 mm x R 1/2"	kus	61,000	204,80	12 492,80	
	PP		Nástěnka MZD PP-R, D 20 mm x R 1/2"					
49	K	722235123R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, IVAR.KK 51, DN 25 mm	kus	4,000	336,00	1 344,00	
	PP		Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, IVAR.KK 51, DN 25 mm					
50	K	722235143R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, IVAR, DN 25 mm	kus	4,000	452,00	1 808,00	
	PP		Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, IVAR, DN 25 mm					
51	K	722264324R00	Vodoměr bytový SV, DN 20 x 130 mm, Qn 4	kus	2,000	635,00	1 270,00	
	PP		Vodoměr bytový SV, DN 20 x 130 mm, Qn 4					
52	K	722264328R00	Vodoměr bytový TV, DN 20 x 130 mm, Qn 4	kus	2,000	635,00	1 270,00	
	PP		Vodoměr bytový TV, DN 20 x 130 mm, Qn 4					
53	K	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4"	kus	4,000	124,21	496,84	
	PP		Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4"					
54	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1"	kus	8,000	135,83	1 086,64	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1"					
55	K	722 99-0016	Protipožární ucpávka pro vod potrubí do DN110	kus	3,000	990,00	2 970,00	
	PP		Protipožární ucpávka pro vod potrubí do DN110					
56	K	722990017	Montáž protipožární ucpávky	kus	3,000	350,00	1 050,00	
	PP		Montáž protipožární ucpávky					
57	K	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm	m	339,000	36,00	12 204,00	
	PP		Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm					
58	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	339,000	41,83	14 180,37	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm					
59	K	722990014	Hygienický rozbor vody	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		Hygienický rozbor vody					
60	K	722990018	Zednická výpomoc - vysekání drážek, , zapravení drážek	hod	72,000	330,00	23 760,00	
	PP		Zednická výpomoc - vysekání drážek, , zapravení drážek					
61	K	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	1,500	1 800,00	2 700,00	
	PP		Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m					
62	K	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,519	810,31	420,55	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m					
<b>D 725</b>			<b>Zařizovací předměty</b>				<b>351 141,24</b>	
63	K	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	16,000	225,43	3 606,88	
	PP		Demontáž klozetů splachovacích					
64	K	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	16,000	165,78	2 652,48	
	PP		Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem					
65	K	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	14,000	148,91	2 084,74	
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur					
66	K	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,000	285,08	285,08	
	PP		Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur					
67	K	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	2,000	234,07	468,14	
	PP		Demontáž výlevky diturvitové					
68	K	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	1,000	46,90	46,90	
	PP		Demontáž ventilu výtokového nástěnného					
69	K	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	14,000	91,32	1 278,48	
	PP		Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru					
70	K	725840850R00	Demontáž baterie sprchové diferenciální G 3/4" x 1"	kus	2,000	167,43	334,86	
	PP		Demontáž baterie sprchové diferenciální G 3/4" x 1"					
71	K	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	30,000	15,63	468,90	
	PP		Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých					
72	K	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	32,000	34,55	1 105,60	
	PP		Demontáž konzol jednoduchých					
73	K	725 99-0001	Zvukověizolační souprava pro WC	kus	17,000	115,00	1 955,00	
	PP		Zvukověizolační souprava pro WC					
74	K	725014131R00	Klozet závěsný, včetně všech montážních doplňků	soubor	15,000	1 871,00	28 065,00	
	PP		Klozet závěsný, včetně všech montážních doplňků					
75	K	725014141R00	Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý	soubor	2,000	4 900,00	9 800,00	
	PP		Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý					
76	K	55161677R	WC sedátko, včetně všech montážních doplňků	kus	15,000	699,00	10 485,00	
	PP		WC sedátko, včetně všech montážních doplňků					
77	K	28696752R	Tlačítko ovládací, plastové	kus	19,000	890,00	16 910,00	
	PP		Tlačítko ovládací, plastové					
78	K	725 99-0026	Pneumatické oddálené ovládání + montáž	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	
	PP		Pneumatické oddálené ovládání + montáž					
79	K	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	17,000	800,00	13 600,00	
	PP		Montáž klozetu závěsného					
80	K	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	17,000	1 200,00	20 400,00	
	PP		Montáž předstěnových systémů pro zazdění					
81	K	725122112R00	Pisoárová mísa diturvitová, včetně sifonu, včetně všech montážních doplňků	soubor	10,000	12 500,00	125 000,00	
	PP		Pisoárová mísa diturvitová, včetně sifonu, včetně všech montážních doplňků					
82	K	725121612R00	Splachovač pisoárů automatický pro 4 pisoáry	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00	
	PP		Splachovač pisoárů automatický pro 4 pisoáry					
83	K	725121622R00	Splachovač pisoárů automatický pro 6 pisoárů	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Splachovač pisoárů automatický pro 6 pisoárů					
84	K	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku	soubor	10,000	690,00	6 900,00	
	PP		Montáž pisoárového záchodku					
85	K	725139102R00	Montáž předstěnového systému	soubor	10,000	850,00	8 500,00	
	PP		Montáž předstěnového systému					
86	K	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, včetně všech montážních doplňků	soubor	2,000	2 980,00	5 960,00	
	PP		Umyvadlo invalidní, bílé, včetně všech montážních doplňků					
87	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,000	850,00	1 700,00	
	PP		Montáž umyvadel na šrouby do zdiva					
88	K	725 99-0002	Souprava pro uchycení umyvadel na šrouby do zdiva	kus	2,000	65,00	130,00	
	PP		Souprava pro uchycení umyvadel na šrouby do zdiva					
89	K	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mířkou, včetně všech montážních doplňků	soubor	2,000	7 500,00	15 000,00	
	PP		Výlevka závěsná s plastovou mířkou, včetně všech montážních doplňků					
90	K	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	2,000	850,00	1 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur					
91	K	725339102R00	Montáž předstěnového systému	kus	2,000	690,00	1 380,00	
	PP		Montáž předstěnového systému					
92	K	725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	28,000	129,00	3 612,00	
	PP		Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 10 mm					
93	K	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2"	soubor	28,000	156,88	4 392,64	
	PP		Montáž ventilu nástěnného G 1/2"					
94	K	725823121R00	Baterie umyvadlová stojánková ruční, ZTP provedení	kus	2,000	1 230,00	2 460,00	
	PP		Baterie umyvadlová stojánková ruční, ZTP provedení					
95	K	725 99-0027	Baterie umyvadlová stojánková ruční, chromovaná, keramická kartuše	kus	12,000	829,00	9 948,00	
	PP		Baterie umyvadlová stojánková ruční, chromovaná, keramická kartuše					
96	K	725829201R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové	kus	16,000	320,00	5 120,00	
	PP		Montáž baterie umyvadlové a dřezové					
97	K	725860251R00	Sífon umyvadlový chromovaný	kus	12,000	435,00	5 220,00	
	PP		Sífon umyvadlový chromovaný					
98	K	725860253R00	Sífon umyvadlový hranatý chromovaný, ZTP	kus	2,000	1 452,00	2 904,00	
	PP		Sífon umyvadlový hranatý chromovaný, ZTP					
99	K	725860262R00	Výpusť umyvadlová s tlakovým uzávěrem	kus	14,000	430,00	6 020,00	
	PP		Výpusť umyvadlová s tlakovým uzávěrem					
100	K	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	14,000	172,10	2 409,40	
	PP		Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm					
101	K	725 99-0028	Revizní dvířka z pozinku. plechu, bílá barva, 300x300mm	kus	8,000	890,00	7 120,00	
	PP		Revizní dvířka z pozinku. plechu, bílá barva, 300x300mm					
102	K	725 99-0029	Revizní dvířka z pozinku. plechu, bílá barva, 600x600mm	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	
	PP		Revizní dvířka z pozinku. plechu, bílá barva, 600x600mm					
103	K	725 99-0030	Plastová mřížka do zdiva, 150x150mm	kus	5,000	189,00	945,00	
	PP		Plastová mřížka do zdiva, 150x150mm					
104	K	725990014	Montáž dvířek a mřížek	kus	15,000	200,00	3 000,00	
	PP		Montáž dvířek a mřížek					
105	K	725990025	Výrobní dokumentace protipožárních ucpávek	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
	PP		Výrobní dokumentace protipožárních ucpávek					
106	K	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	1,881	942,66	1 773,14	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m					
<b>D</b>	<b>726</b>		<b>Instalační prefabrikáty</b>				<b>117 930,61</b>	
107	K	726211121R00	Modul pro WC, včetně všech montážních doplňků	soubor	15,000	3 619,50	54 292,50	
	PP		Modul pro WC, včetně všech montážních doplňků					
108	K	726211331R00	Modul pro WC, ZTP, včetně všech montážních doplňků	soubor	2,000	10 056,70	20 113,40	
	PP		Modul pro WC, ZTP, včetně všech montážních doplňků					
109	K	726211341R00	Modul pro pisoár, včetně všech montážních doplňků	soubor	10,000	3 515,00	35 150,00	
	PP		Modul pro pisoár, včetně všech montážních doplňků					
110	K	726211367R00	Modul pro výlevku, včetně všech montážních doplňků	soubor	2,000	3 990,00	7 980,00	
	PP		Modul pro výlevku, včetně všech montážních doplňků					
111	K	998726122R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	t	0,328	1 203,37	394,71	
	PP		Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO

Objekt:  
**D.1.3 - Vzduchotechnika**

KSO:  
Místo: Havířov

CC-CZ:  
Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel:  
Statutární město Havířov

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
JaTu stavby s.r.o.

IČ: 06669476  
DIČ: CZ06669476

Projektant:  
INPROS FM s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	282 372,20
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>282 372,20</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	282 372,20	21,00%	59 298,16
snížená	0,00	12,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>341 670,36</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO

Objekt: **D.1.3 - Vzduchotechnika**

Místo: Havířov

Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: INPROS FM s.r.o.

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **282 372,20**

D1 - Zařízení č.1 - Úpravy větrání sociálního zázemí 220 470,90

OST - Ostatní 59 510,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 391,30

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **282 372,20**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO

Objekt: **D.1.3 - Vzduchotechnika**

Místo: Havířov  
Zadavatel: Statutární město Havířov  
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 18. 3. 2024  
Projektant: INPROS FM s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**282 372,20**

D	D1	Zařízení č. 1 - Úpravy větrání sociálního zázemí		220 470,90				
1	K	240001001	Potrubní ventilátor ø200mm, V=775m <sup>3</sup> /h, Pext=200Pa, Pi=132W/0,55A/230V, třítáčkové provedení ventilátoru	ks	1,000	7 828,60	7 828,60	CS VLASTNÍ
PP Potrubní ventilátor ø200mm, V=775m <sup>3</sup> /h, Pext=200Pa, Pi=132W/0,55A/230V, třítáčkové provedení ventilátoru								
2	K	240001002	Spojovací manžeta ø200mm	ks	2,000	231,40	462,80	CS VLASTNÍ
PP Spojovací manžeta ø200mm								
3	K	240001003	Potrubní ventilátor ø160mm, V=200-410m <sup>3</sup> /h, Pext=180-120Pa, Pi=53W/0,21A/230V, třítáčkové provedení ventilátoru se zabudovaným časovým doběhem	ks	5,000	5 996,90	29 984,50	CS VLASTNÍ
PP Potrubní ventilátor ø160mm, V=200-410m <sup>3</sup> /h, Pext=180-120Pa, Pi=53W/0,21A/230V, třítáčkové provedení ventilátoru se zabudovaným časovým doběhem								
4	K	240001004	Spojovací manžeta ø160mm	ks	10,000	198,90	1 989,00	CS VLASTNÍ
PP Spojovací manžeta ø160mm								
5	K	240001005	Potrubní ventilátor ø125mm, V=100m <sup>3</sup> /h, Pext=90Pa, Pi=26W/0,11A/230V, jednotáčkové provedení ventilátoru se zabudovaným časovým doběhem	ks	1,000	5 076,50	5 076,50	CS VLASTNÍ
PP Potrubní ventilátor ø125mm, V=100m <sup>3</sup> /h, Pext=90Pa, Pi=26W/0,11A/230V, jednotáčkové provedení ventilátoru se zabudovaným časovým doběhem								
6	K	240001006	Spojovací manžeta ø125mm	ks	2,000	157,30	314,60	CS VLASTNÍ
PP Spojovací manžeta ø125mm								
7	K	240001007	Malý radiální ventilátor připojení ø100mm, V=80m <sup>3</sup> /h, Pext=90Pa,	ks	2,000	4 050,80	8 101,60	CS VLASTNÍ
PP Malý radiální ventilátor připojení ø100mm, V=80m <sup>3</sup> /h, Pext=90Pa, Poznámka k položce: Pi=29W/230V, dvouotáčkové provedení ventilátoru, hluk Lpa=46/34dB v 1,5m od ventilátoru - ventilátor má v sobě zabudovaný časový doběh a zpětnou klapku								
8	K	240001008	Požární klapka 150x300mm, ruční s tavnou pojistkou + dva koncové spínače se signalizací polohy klapky „OTEVŘENO“ a „ZAVŘENO“, 24V (AC/DC) / 230V (AC), IP44.	ks	1,000	3 788,20	3 788,20	CS VLASTNÍ
PP Požární klapka 150x300mm, ruční s tavnou pojistkou + dva koncové spínače se signalizací polohy klapky „OTEVŘENO“ a „ZAVŘENO“, 24V (AC/DC) / 230V (AC), IP44.								
9	K	240001009	Požární klapka 150x150mm, ruční s tavnou pojistkou + dva koncové spínače se signalizací polohy klapky „OTEVŘENO“ a „ZAVŘENO“, 24V (AC/DC) / 230V (AC), IP44.	ks	2,000	3 012,10	6 024,20	CS VLASTNÍ
PP Požární klapka 150x150mm, ruční s tavnou pojistkou + dva koncové spínače se signalizací polohy klapky „OTEVŘENO“ a „ZAVŘENO“, 24V (AC/DC) / 230V (AC), IP44.								
10	K	240001010	Tlumič hluku kruhový ø200mm/L=900mm	ks	1,000	3 181,10	3 181,10	CS VLASTNÍ
PP Tlumič hluku kruhový ø200mm/L=900mm								
11	K	240001011	Tlumič hluku kruhový ø160mm/L=900mm	ks	5,000	2 808,00	14 040,00	CS VLASTNÍ
PP Tlumič hluku kruhový ø160mm/L=900mm								
12	K	240001011.1	Regulační klapka ruční ø200mm	ks	1,000	1 206,40	1 206,40	CS VLASTNÍ
PP Regulační klapka ruční ø200mm								
13	K	240001012	Regulační klapka ruční ø160mm	ks	5,000	1 159,60	5 798,00	CS VLASTNÍ
PP Regulační klapka ruční ø160mm								
14	K	240001013	Zpětná klapka těsná ø200mm	ks	1,000	548,60	548,60	CS VLASTNÍ
PP Zpětná klapka těsná ø200mm								
15	K	240001014	Zpětná klapka těsná ø160mm	ks	5,000	435,50	2 177,50	CS VLASTNÍ
PP Zpětná klapka těsná ø160mm								
16	K	240001015	Zpětná klapka těsná ø125mm	ks	1,000	365,30	365,30	CS VLASTNÍ
PP Zpětná klapka těsná ø125mm								
17	K	240001016	Zpětná klapka těsná ø100mm	ks	2,000	348,40	696,80	CS VLASTNÍ
PP Zpětná klapka těsná ø100mm								
18	K	240001017	Odvodní talířový ventil ø160mm vč. montážní zděře s těsněním	ks	3,000	276,90	830,70	CS VLASTNÍ
PP Odvodní talířový ventil ø160mm vč. montážní zděře s těsněním								
19	K	240001018	Odvodní talířový ventil ø125mm vč. montážní zděře s těsněním	ks	23,000	213,20	4 903,60	CS VLASTNÍ
PP Odvodní talířový ventil ø125mm vč. montážní zděře s těsněním								
20	K	240001019	Dveřní mřížka 500x150mm, odstín přírodní elox (dvě mřížky na jednu dveře)	ks	12,000	973,70	11 684,40	CS VLASTNÍ
PP Dveřní mřížka 500x150mm, odstín přírodní elox (dvě mřížky na jednu dveře)								
21	K	240001020	Přetlaková žaluzie 560x400mm, hliníkové provedení, upínání pomocí šroubů ze strany	ks	1,000	3 741,40	3 741,40	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přetlaková žaluzie 560x400mm, hliníkové provedení, upínání pomocí šroubů ze strany					
22	K	240001021	Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I. - 40% tvarovek	m2	35,000	1 105,00	38 675,00	CS VLASTNÍ
	PP		Čtyřhranné VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I. - 40% tvarovek					
23	K	240001022	Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink.: - ø200mm, 30% tvarovek	bm	6,000	399,10	2 394,60	CS VLASTNÍ
	PP		Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink.: - ø200mm, 30% tvarovek					
24	K	240001023	Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink.: - ø160mm, 30% tvarovek	bm	30,000	314,60	9 438,00	CS VLASTNÍ
	PP		Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink.: - ø160mm, 30% tvarovek					
25	K	240001024	Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink.: - ø125mm, 30% tvarovek	bm	39,000	215,80	8 416,20	CS VLASTNÍ
	PP		Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink.: - ø125mm, 30% tvarovek					
26	K	240001025	Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink.: - ø100mm, 30% tvarovek	bm	3,000	178,10	534,30	CS VLASTNÍ
	PP		Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřítým těsněním z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink.: - ø100mm, 30% tvarovek					
27	K	240001026	Ohebná hliníková hadice ø160mm, balení po 10bm	bal	1,000	1 937,00	1 937,00	CS VLASTNÍ
	PP		Ohebná hliníková hadice ø160mm, balení po 10bm					
28	K	240001027	Ohebná hliníková hadice ø125mm, balení po 10bm	bal	4,000	1 768,00	7 072,00	CS VLASTNÍ
	PP		Ohebná hliníková hadice ø125mm, balení po 10bm					
29	K	240001028	Ohebná hliníková hadice ø100mm, balení po 10bm	bal	1,000	1 469,00	1 469,00	CS VLASTNÍ
	PP		Ohebná hliníková hadice ø100mm, balení po 10bm					
30	K	240001029	Požární izolace odolnost 30minut - doizolování potrubí mezi požárními klapkami a stavební konstrukcí	m2	4,000	897,00	3 588,00	CS VLASTNÍ
	PP		Požární izolace odolnost 30minut - doizolování potrubí mezi požárními klapkami a stavební konstrukcí					
31	K	240001030	Obhlídka a zaměření stávajících vzduchotechnických rozvodů a ověření skutečného rozsahu původních tras po odkrytí SDK pohledů v 1.NP.	hod	12,000	455,00	5 460,00	CS VLASTNÍ
	PP		Obhlídka a zaměření stávajících vzduchotechnických rozvodů a ověření skutečného rozsahu původních tras po odkrytí SDK pohledů v 1.NP.					
32	K	240001031	Úprava navržených tras v případě odlišností naprojektovaného stavu oproti zjištěné skutečnosti po odkrytí SDK pohledů	hod	10,000	455,00	4 550,00	CS VLASTNÍ
	PP		Úprava navržených tras v případě odlišností naprojektovaného stavu oproti zjištěné skutečnosti po odkrytí SDK pohledů					
33	K	240001032	Demontáž stávajícího vzduchotechnického zařízení v prostorách sociálek v 1. a 2.NP vč. jejich odvozu a likvidace:	ks	1,000	19 500,00	19 500,00	CS VLASTNÍ
	PP		Demontáž stávajícího vzduchotechnického zařízení v prostorách sociálek v 1. a 2.NP vč. jejich odvozu a likvidace:					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: - demontáž stávající odtažového ventilátoru RP 50-30/25-4E umístěného v 2.NP - demontáž stávajících vzduchotechnických potrubí vč. původních vyústek a ventilů (cca 100m2)</i>					
34	K	240001033	Zaslepení dvou stávajících rozvodů VZT, které nejsou využívány/funkční (1.NP 630x200mm, 2.NP 900x400mm)	m2	2,000	2 346,50	4 693,00	CS VLASTNÍ
	PP		Zaslepení dvou stávajících rozvodů VZT, které nejsou využívány/funkční (1.NP 630x200mm, 2.NP 900x400mm)					
	D	OST	<b>Ostatní</b>				<b>59 510,00</b>	
35	K	OST_R01	Montážní, závěsný, spojovací a těsnící materiál (cca 20kg)	kus	1,000	15 290,00	15 290,00	CS VLASTNÍ
	PP		Montážní, závěsný, spojovací a těsnící materiál (cca 20kg)					
36	K	OST_R02	Doprava, svislá přeprava, lešení, plošina	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	CS VLASTNÍ
	PP		Doprava, svislá přeprava, lešení, plošina					
37	K	OST_R03	Zaregulování VZT vč. protokolu, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	CS VLASTNÍ
	PP		Zaregulování VZT vč. protokolu, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy					
38	K	OST_R04	Vstupní revize nových požárních klapek (3ks)	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS VLASTNÍ
	PP		Vstupní revize nových požárních klapek (3ks)					
39	K	OST_R05	Dílenská dokumentace - příprava do výroby (opozicování potrubí VZT, dořešení detailů apod.)	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	CS VLASTNÍ
	PP		Dílenská dokumentace - příprava do výroby (opozicování potrubí VZT, dořešení detailů apod.)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	OST_R06	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. vypracování dokladové části VZT zařízení, doplnění do dokumentace skutečného stavu reálně dodané typy a označení jednotlivých zařízení	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS VLASTNÍ
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby vč. vypracování dokladové části VZT zařízení, doplnění do dokumentace skutečného stavu reálně dodané typy a označení jednotlivých zařízení					
41	K	OST_R08	Technická a koordinační činnost na stavbě (cca 30hod)	kus	1,000	6 600,00	6 600,00	CS VLASTNÍ
PP			Technická a koordinační činnost na stavbě (cca 30hod)					
D		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>2 391,30</b>	
42	K	VRN_01	VRN	kus	1,000	2 391,30	2 391,30	CS VLASTNÍ
PP			VRN					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO  
Objekt:  
**D.1.4 - Vytápění**

KSO:  
Místo: Havířov

CC-CZ:  
Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel:  
Statutární město Havířov

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
JaTu stavby s.r.o.

IČ: 06669476  
DIČ: CZ06669476

Projektant:  
INPROS FM s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	154 989,80
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>154 989,80</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 989,80	21,00%	32 547,86
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 187 537,66**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO

Objekt: **D.1.4 - Vytápění**

Místo: Havířov  
Zadavatel: Statutární město Havířov  
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Datum: 18. 3. 2024  
Projektant: INPROS FM s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>154 989,80</b>
97 - Prorážení otvorů	6 891,55
713 - Izolace tepelné	5 426,39
733 - Rozvod potrubí	66 451,28
734 - Armatury	11 817,81
735 - Otopná tělesa	46 947,77
999 - Ostatní	17 455,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>154 989,80</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO

Objekt: **D.1.4 - Vytápění**

Místo: Havířov

Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: INPROS FM s.r.o.

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**154 989,80**

D 97		Prorážení otvorů		6 891,55				
1	K	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	24,500	114,61	2 807,95	
PP		Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm						
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 7+7+7*1,5						
2	K	970051030R00	Vrtání jádrové do ŽB d 30 mm	m	1,800	1 890,00	3 402,00	
PP		Vrtání jádrové do ŽB d 30 mm						
3	K	979082113R00	Vodorovná doprava suší po suchu do 1000 m	t	0,320	690,00	220,80	
PP		Vodorovná doprava suší po suchu do 1000 m						
4	K	979013112R00	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	0,320	890,00	284,80	
PP		Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m						
5	K	979013119R00	Příplatek k hmotám za každých dalších 3,5 m výšky	t	0,320	550,00	176,00	
PP		Příplatek k hmotám za každých dalších 3,5 m výšky						

D 713		Izolace tepelné		5 426,39				
6	K	713111111R00	Montáž tepelné izolace	m	75,000	49,36	3 702,00	
PP		Montáž tepelné izolace						
7	K	283771007R	Izolace potrubí PE 15x9 mm šedočerná	m	65,000	20,00	1 300,00	
PP		Izolace potrubí PE 15x9 mm šedočerná						
8	K	283771008R	Izolace potrubí PE 18x13 mm šedočerná	m	10,000	35,00	350,00	
PP		Izolace potrubí PE 18x13 mm šedočerná						
9	K	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	53,520	1,39	74,39	
PP		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m						

D 733		Rozvod potrubí		66 451,28				
10	K	733-56891	Vypuštění systému UT objektu	hod	16,000	330,00	5 280,00	
PP		Vypuštění systému UT objektu						
11	K	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	69,000	32,28	2 227,32	
PP		Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32						
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 3+2+2+3 3+6+4+3+2+3+3 6+2+2+2+1+3 6+3+2+3+3						
12	K	733191816R00	Odřezání třmenových držáků potrubí do D 44,5	kus	30,000	2,86	85,80	
PP		Odřezání třmenových držáků potrubí do D 44,5						
13	K	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,225	2 200,00	495,00	
PP		Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m						
14	K	733191924R01	Napojení Cu na stáv. stoupačky 1-4 G 3/8" - 1/2"	pár	4,000	336,30	1 345,20	
PP		Napojení Cu na stáv. stoupačky 1-4 G 3/8" - 1/2"						
15	K	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	65,000	432,90	28 138,50	
PP		Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm						
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 2+4+2 4+4+1+8+6+3+3+2 4+2+4+2 4+4+3+3						
16	K	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	10,000	486,00	4 860,00	
PP		Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm						
17	K	7331631	Svěrné šroubení k OT D 15	kus	14,000	103,50	1 449,00	
PP		Svěrné šroubení k OT D 15						
18	K	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	14,000	356,06	4 984,84	
PP		Manžety prostupové pro trubky do DN 32						
19	K	733-1	Upevňovací a spojovací materiál	kus	40,000	155,00	6 200,00	
PP		Upevňovací a spojovací materiál						
20	K	733-12	Příplatek za fitinky press	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP		Příplatek za fitinky press						
21	K	733190217R01	Tlaková zkouška potrubí	m	75,000	13,79	1 034,25	
PP		Tlaková zkouška potrubí						
22	K	733-56891.1	Napuštění systému UT objektu + odvodušnění	hod	16,000	350,00	5 600,00	
PP		Napuštění systému UT objektu + odvodušnění						
23	K	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	715,070	1,75	1 251,37	
PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m						

D 734		Armatury		11 817,81				
24	K	734200822R00	Demontáž armatur se 2závitů do G 1	kus	16,000	150,45	2 407,20	
PP		Demontáž armatur se 2závitů do G 1						
25	K	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1/2	kus	8,000	100,65	805,20	
PP		Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1/2						
26	K	42237023.A1	Kohout kulový 1/2" voda s vyp.	kus	8,000	120,00	960,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Kohout kulový 1/2" voda s vyp.					
27	K	551272711R	Šroubení s vyp.pro, 2trubk. soustavy - montáž	kus	7,000	189,00	1 323,00	
			PP Šroubení s vyp.pro, 2trubk. soustavy - montáž					
28	K	551272711R1	Šroubení s vyp.pro 2trubk. soustavy Rp rohové, pro otopná tělesa typu "ventil kompaktní"	kus	7,000	310,00	2 170,00	
			PP Šroubení s vyp.pro 2trubk. soustavy Rp rohové, pro otopná tělesa typu "ventil kompaktní"					
29	K	55137306.AR	Montáž hlavice termostatické	kus	7,000	105,00	735,00	
			PP Montáž hlavice termostatické					
30	K	55137306.AR.1	Hlavice termostatická kapalinová pro veř. prostory	kus	7,000	485,00	3 395,00	
			PP Hlavice termostatická kapalinová pro veř. prostory					
31	K	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	117,950	0,19	22,41	
			PP Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m					
<b>D</b>		<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>46 947,77</b>	
32	K	735151822R01	Demontáž otopných těles stávajících	kus	4,000	204,17	816,68	
			PP Demontáž otopných těles stávajících					
33	K	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,200	2 500,00	500,00	
			PP Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m					
34	K	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	7,000	480,44	3 363,08	
			PP Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm					
35	K	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	7,000	155,64	1 089,48	
			PP Vyregulování ventilů s termost.ovládáním					
36	K	735157241R00	Otopná těl.panel. ventil kompaktní 11 600/ 500, pravé připojení	kus	2,000	3 287,95	6 575,90	
			PP Otopná těl.panel. ventil kompaktní 11 600/ 500, pravé připojení					
37	K	735157241R00.1	Otopná těl.panel. ventil kompaktní 21 600/ 1100, pravé připojení	kus	1,000	5 545,15	5 545,15	
			PP Otopná těl.panel. ventil kompaktní 21 600/ 1100, pravé připojení					
38	K	735157241R00.2	Otopná těl.panel. ventil kompaktní 22 900/ 600, pravé připojení	kus	1,000	6 075,25	6 075,25	
			PP Otopná těl.panel. ventil kompaktní 22 900/ 600, pravé připojení					
39	K	735157241R00.3	Otopná těl.panel. ventil kompaktní 22 900/ 800, pravé připojení	kus	1,000	6 998,65	6 998,65	
			PP Otopná těl.panel. ventil kompaktní 22 900/ 800, pravé připojení					
40	K	735157241R00.4	Otopná těl.panel. ventil kompaktní 22 900/ 900, pravé připojení	kus	1,000	7 461,30	7 461,30	
			PP Otopná těl.panel. ventil kompaktní 22 900/ 900, pravé připojení					
41	K	735157241R00.5	Otopná těl.panel. ventil kompaktní 22 900/ 1000, levé připojení	kus	1,000	7 921,10	7 921,10	
			PP Otopná těl.panel. ventil kompaktní 22 900/ 1000, levé připojení					
42	K	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	484,820	1,24	601,18	
			PP Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m					
<b>D</b>		<b>999</b>	<b>Ostatní</b>				<b>17 455,00</b>	
43	K	999-2	Stavební přípomocje jinde neuvedené	hod	12,000	330,00	3 960,00	
			PP Stavební přípomocje jinde neuvedené					
44	K	999-3	Pomocné lešení	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
			PP Pomocné lešení					
45	K	999-3.1	Topná zkouška	hod	12,000	300,00	3 600,00	
			PP Topná zkouška					
46	K	999-5	VRN	%	2,000	1 479,00	2 958,00	
			PP VRN					
47	K	999-6	Doprava	%	3,000	1 479,00	4 437,00	
			PP Doprava					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO

Objekt:

**D.1.5 - D.1.5 - Silnoproudá elektrotechnika**

KSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

INPROS FM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	587 105,34
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>587 105,34</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	587 105,34	21,00%	123 292,12
snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 710 397,46**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO

Objekt: **D.1.5 - D.1.5 - Silnoproudá elektrotechnika**

Místo: Havířov

Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: INPROS FM s.r.o.

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>587 105,34</b>
N00 - Technika prostředí staveb	587 105,34

---

<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
---------------------------	-------------

<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>587 105,34</b>
--	-------------------

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO

Objekt: **D.1.5 - D.1.5 - Silnoproudá elektrotechnika**

Místo: Havířov

Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: INPROS FM s.r.o.

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**587 105,34**

D	N00	Technika prostředí staveb					587 105,34	
1	K	N00_R01	Silnoproudá elektrotechnika_ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	587 105,34	587 105,34	

PP Silnoproudá elektrotechnika\_ viz samostatný soupis prací

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO

Objekt:

**VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby**

KSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JaTu stavby s.r.o.

IČ:

06669476

DIČ:

CZ06669476

Projektant:

INPROS FM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				250 000,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>250 000,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	250 000,00	21,00%	52 500,00	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>302 500,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO

Objekt: **VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby**

Místo: Havířov

Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: INPROS FM s.r.o.

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **250 000,00**

VRN - VRN 250 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 40 000,00

VRN2 - Příprava staveniště 10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 55 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 25 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 105 000,00

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **250 000,00**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú.  
HAVÍŘOV - MĚSTO

Objekt: **VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby**

Místo: Havířov

Datum: 18. 3. 2024

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant: INPROS FM s.r.o.

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**250 000,00**

D		VRN	VRN			250 000,00		
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			40 000,00		
1	K	013244000	Dokumentace dílenská pro realizaci stavby	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Dokumentace dílenská pro realizaci stavby						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013244000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013244000</a>						
P		Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování : -prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů (součástí JC jsou také náklady na : vypracování vizualizace dlažby/obkladů a povrchových úprav stěn) (v JC jsou také zahrnuty náklady na provedení potřebných stavebních průzkumů) VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY						
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000</a>						
P		Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY						
D		VRN2	Příprava staveniště			10 000,00		
3	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Příprava staveniště						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000</a>						
P		Poznámka k položce: -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie - zřízení příjezdů a přístupů na staveniště -uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření - dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)						
D		VRN3	Zařízení staveniště			55 000,00		
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Zařízení staveniště						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000</a>						
P		Poznámka k položce: Náklady na zřízení / nájem ZS: - kancelářské/skladovací/sociální objekty -optocení stavby, ostraha staveniště -kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií a médií -poplatky spotřeby energií a médií (zajištění podružných měření spotřeby energií a médií)						
5	K	035103001	Pronájem ploch	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Pronájem ploch						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/035103001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/035103001</a>						
P		Poznámka k položce: (plochy potřebné pro zařízení staveniště, které nejsou v majetku objednatele) _DOČASNÉ ZÁBORY						
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Zrušení zařízení staveniště						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039002000</a>						
P		Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu						
D		VRN4	Inženýrská činnost			15 000,00		
7	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Zkoušky bez rozlišení						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043103000</a>						
P		Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)						
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Kompletační a koordinační činnost						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000</a>						
P		Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD -ostatní kompletační činnost						
D		VRN7	Provozní vlivy			25 000,00		
9	K	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Provoz investora						
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/071103000</a>						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i>  <i>Poznámka k položce: Náklady související se zřízenými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) (+ ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTI) (+ bezprašné oddělení staveniště od okolního provozu objednatel_POCELOU DOBU STAVBY)</i></p>					
	D	VRN9	Ostatní náklady				105 000,00	
10	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	105 000,00	105 000,00	CS ÚRS 2023 02

PP  
Online PSC

Ostatní náklady  
[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/090001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/090001000)

*Poznámka k položce:*  
*Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady : -----*  
*----- -pravidelné čištění přílehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu -*  
*----- Dále bude provedeno : -provedená ochrana veškerého stávajícího vybavení společenského domu RENETA v prostorech, ve kterých se bude stavba pohybovat (bar v 1. a 2.NP, banketka ve 2.NP). Jedná se o ochranu nábytku, obložení stěn, lustrů, aj. Vybavení bude zakryto fóliemi. Dále budou chráněny zakrytím také náslapné vrstvy podlah – koberce, kamenná dlažba -V prostoru staveniště, odděleného od okolního prostoru provizorními sdk, příčkami, budou demontovány stávající skleněné lustry (předpoklad 3 ks), které budou po ukončení stavebních prací zpětně pověšeny. -Zázemí baru v 1.NP, ve kterém jsou umístěny stávající rozvaděče, bude po dobu provádění stavebních úprav dočasně vyklizeno. -Dočasně vyklizeno bude také zázemí kavárny v 1.NP z důvodu úpravy rozvodů TZB. Jedná se o sousední prostor, takže vyklizení a veškerá další omezení musí být předem projednána s nájemcem předmětného prostoru. -Rozsah případné demontáže a zpětné montáže kazetového podhledu v 01.PP z důvodu úpravy rozvodů TZB bude upřesněn na stavbě. Opět se jedná o sousední prostor, takže veškerá omezení musí být předem projednána s nájemcem předmětného prostoru. -----*  
*----- ostatní, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli \_dle PD a TZ*

# Výkaz výměr

## Stavební úpravy sociálního zázemí společenského domu RENETA Silnoproudá elektrotechnika

### REKAPITULACE NÁKLADŮ

ZÁKL.BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	520345,34
CENA SPECIFIKACÍ	53800,00
ZKOUŠKY A REVIZE	12960,00
<b>HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM</b>	<b>587105,34</b>

### SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	36321,31	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	5238,00	
PSV KABELY	32618,56	
SPECIF.PSV KABELY	22554,82	
PSV KOMPLETACE	10215,92	
SPECIF.PSV KOMPLETACE	114360,00	
PSV SVITIDLA	39277,33	
SPECIF.PSV SVITIDLA	132620,00	
POPLATEK	3579,40	
HL.III-HZS	123560,00	
<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>		<b>520345,34</b>
ROZVADECE	53800,00	
<b>CENA SPECIFIKACÍ</b>		<b>53800,00</b>
REVIZE	12960,00	
<b>ZKOUŠKY A REVIZE</b>		<b>12960,00</b>

	Oddíl	<b>REVIZE</b>				
	Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010001	Vychozi revize	hod	16	680,00	10880,00
0002	38010002	Spoluprace s reviznim technikem	hod	4	520,00	2080,00
						-----
0003	SOUČET	REVIZE				12960,00

	Oddíl	<b>PSV SILNOPROUD</b>				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	2100103012	Krabice 1901	kus	8	5,44	43,52
0002	210010321	Krabice KR 68 odboc vcet zap	kus	20	23,41	468,20
0003	210020521	Lista vkladaci 24x22	m	50	24,60	1230,00
0004	210100001	Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2	kus	20	3,03	60,60
0005	210100003	Ukonceni vodicu v rozv do 16mm2	kus	10	4,93	49,30
0006	210100251	Ukonceni kabelu do 4x10mm2 smrst.z.	kus	22	18,34	403,48
0007	210100258	Ukonceni kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus	4	20,88	83,52
0008	210190002	Montaz rozvodnic oceloplech do 50kg	kus	2	51,90	103,80
0009	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus	36	15,85	570,60
0010	211010010	Hmozdinka HM 8	kus	170	4,87	827,90
0011	211190005	Demontaz stavajiciho ovladaciho prvku VZT a jeho zpetne zapojeni a umisteni do plastove uzaviratele a uzamykatelne krabice vc.teto krabice	kus	1	350,00	350,00
						-----
0012	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				4190,92
0013		Časový fond položek [ hodin ]				69,85
						-----
0014	SOUČET	PSV SILNOPROUD	520,0	Kč/h		36321,31

	Oddíl	<b>SPECIF.PSV SILNOPROUD</b>				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34571518	Krabice KP 68	kus	8	7,00	56,00
0002	34571561	Krabice KR68	kus	20	30,00	600,00
0003	34571562	Plastova krabice uzaviratele uzamytelna pro vrvky VZT	kus	1	360,00	360,00
0004	34574010	Lista vkladaci 24x22	m	52,5	38,00	1995,00
0005	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/	kus	36	14,00	504,00
0006	35442150	Svorka uzemnovaci 32x29x2mm	kus	36	16,00	576,00
0007	56227008	Hmozdinka 8	kus	170	1,10	187,00
0008	58541113	Sadra	kg	60	16,00	960,00
						-----
0009	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				5238,00

	Oddíl	<b>PSV KABELY</b>				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	2108001050	Kabel CYKY 3Ox1,5 ul pod omitkou	m	72	3,42	246,24
0002	2108001052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pod omitkou	m	510	3,42	1744,20
0003	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5 ul pod omitkou	m	170	3,42	581,40
0004	2108001150	Kabel CYKY 5Jx1,5 ul pod omitkou	m	50	3,42	171,00
0005	210800644	Vodic CYA 2,5 ul pevne	m	80	5,43	434,40
0006	210800648	Vodic CYA 16 ul pevne	m	54	5,43	293,22
0007	2108100570	Kabel CYKY 5Jx4 ul pevne	m	54	5,43	293,22

0008	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]			3763,68
0009		Časový fond položek [ hodin ]			62,73

0010	SOUČET	PSV KABELY	520,0 Kč/h		32618,56
------	--------	------------	------------	--	----------

Oddíl **SPECIF.PSV KABELY**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34111030	Kabel CYKY 3Ox1,5 mm2-	m	75,6	16,00	1209,60
0002	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-	m	535,5	16,00	8568,00
0003	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2-	m	178,5	24,00	4284,00
0004	34111090	Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2-	m	52,5	24,00	1260,00
0005	34111098	Kabel CYKY 5Jx4 mm2-	m	56,7	62,00	3515,40
0006	34142335	Vodic CYA 2,5 mm2 zelenozlutý-	m	84	8,10	680,40
0007	34142339	Vodic CYA 16 mm2 zelenozlutý-	m	56,7	53,57	3037,42

0008	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY			22554,82
------	--------	-------------------	--	--	----------

Oddíl **PSV KOMPLETACE**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210110041	Spinac zapustený jednopól	kus	2	8,85	17,70
0002	210111022	Zasuvka jednoducha 16A/230V	kus	4	29,09	116,36
0003	211130001	Detektor pohybu	kus	10	48,07	480,70
0004	211190002	Montaz sady nouzove signalizace	kus	2	75,00	150,00
0005	211190003	Montaz osusovace rukou	kus	6	69,00	414,00

0006	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]			1178,76
------	--------	-------------------------------	--	--	---------

0007		Časový fond položek [ hodin ]			19,65
------	--	-------------------------------	--	--	-------

0008	SOUČET	PSV KOMPLETACE	520,0 Kč/h		10215,92
------	--------	----------------	------------	--	----------

Oddíl **SPECIF.PSV KOMPLETACE**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34535850	Kryt jednoduchy	kus	2	43,00	86,00
0002	34535853	Ramecek jednonasobny	kus	2	27,00	54,00
0003	34535860	Spinac strojek c.1	kus	2	110,00	220,00
0004	34551463	Zasuvka jednoducha 16A/230V p.o. IP44	kus	4	1200,00	4800,00
0005	35826000	Detektor pohybu 360st.,vestavny, 10A,spinani v nule,IP21	kus	10	880,00	8800,00
0006	40413691	Tryskovy osusovac rukou-1750W	kus	6	14000,00	84000,00
0007	404829322	Sada pro nouzovou signalizaci alpská bílá - kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací, transformátor	kus	2	8200,00	16400,00

0008	SOUČET	SPECIF.PSV KOMPLETACE			114360,00
------	--------	-----------------------	--	--	-----------

Oddíl **PSV SVITIDLA**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	211207000	LED pasek 2,7m	kus	1	161,50	161,50
0002	211207001	LED pasek 2m	kus	5	130,00	650,00
0003	211207002	LED pasek 1,8m	kus	2	121,00	242,00
0004	211207003	LED pasek 1,2m	kus	2	94,00	188,00
0005	211207004	LED pasek 0,9m	kus	1	80,50	80,50
0006	211207005	LED pasek 0,8m	kus	2	76,00	152,00

0007	211207006	LED pasek 0,6m	kus	2	67,00	134,00
0008	211207012	Svitidlo montaz	kus	43	68,00	2924,00
-----						
0009	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				4532,00
0010		Časový fond položek [ hodin ]				75,53
-----						
0011	SOUČET	PSV SVITIDLA		520,0 Kč/h		39277,33

Oddíl **SPECIF.PSV SVITIDLA**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34880200	Svitidlo LED pasek 2,7m	kus	1	1790,00	1790,00
0002	34880201	Svitidlo LED pasek 2 m	kus	5	1790,00	8950,00
0003	34880202	Svitidlo LED pasek 1,8 m	kus	2	1790,00	3580,00
0004	34880203	Svitidlo LED pasek 1,2 m	kus	2	1790,00	3580,00
0005	34880204	Svitidlo LED pasek 0,9 m	kus	1	1790,00	1790,00
0006	34880205	Svitidlo LED pasek 0,8 m	kus	2	1790,00	3580,00
0007	34880206	Svitidlo LED pasek 0,6 m	kus	2	1790,00	3580,00

Poznamka:

LED pasky zapustene v hlinikovem profilu do SDK podhledu vč. koncovek a napájecího zdroje

0008	34880212	Svitidlo A1s	kus	15	2300,00	34500,00
0009	34880213	Svitidlo B1	kus	2	1600,00	3200,00
0010	34880214	Svitidlo C1	kus	3	1850,00	5550,00
0011	34880215	Svitidlo C1N	kus	4	3680,00	14720,00
0012	34880216	Svitidlo C2	kus	9	2200,00	19800,00
0013	34880217	Svitidlo C2N	kus	4	4000,00	16000,00
0014	34880218	Svitidlo N1	kus	8	1500,00	12000,00

0015	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				132620,00
------	--------	---------------------	--	--	--	-----------

Oddíl **POPLATEK**

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435100	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo A1s	kus	1	66,00	66,00
0002	50435101	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo B1	kus	1	8,80	8,80
0003	50435102	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo C1	kus	1	42,90	42,90
0004	50435103	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo C1N	kus	1	57,20	57,20
0005	50435104	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo C2	kus	1	128,70	128,70
0006	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo C2N	kus	1	28,60	28,60
0007	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo N1	kus	1	57,20	57,20
0008	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaného materialu	kus	1	3190,00	3190,00

0009	SOUČET	POPLATEK				3579,40
------	--------	----------	--	--	--	---------

Oddíl **HL.III-HZS**

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435101	Vypinani site	hod	4	630,00	2520,00
0002	50435102	Koordinace prace s investorem	hod	4	520,00	2080,00

0003	50435103	Koordinace prace s jinymi profesemi	hod	4	520,00	2080,00
0004	50435104	Demontaze stavajici elektroinstalace	hod	144	430,00	61920,00
0005	50435105	Uprava rozvadece R1S pro doplneni	hod	3	520,00	1560,00
0006	50435106	Uprava rozvadece R2S pro doplneni	hod	3	520,00	1560,00
0007	50435109	Sekani drazek,kapes a prurazu	hod	72	420,00	30240,00
0008	50435110	Zamazani drazek,kapes a prurazu	hod	48	450,00	21600,00
0009	SOUČET	HL.III-HZS				----- 123560,00

Oddíl

**ROZVADECE**

Sazebník:

Ceník materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	35714513	Rozvodnice R1S-doplneni	kus	1	2500,00	2500,00
0002	35714514	Rozvodnice R2S-doplneni	kus	1	2500,00	2500,00
0003	35714515	Rozvodnice R1	kus	1	32500,00	32500,00
0004	35714516	Rozvodnice R2	kus	1	16300,00	16300,00
0005	SOUČET	ROZVADECE				----- 53800,00